中国岩石力学与工程学会
岩学字〔2023〕177 号

CHINA ROCK 2023

第二十次中国岩石力学与工程学术年会

技术培训班征集通知

各工作委员会、专业委员会、分会、地方学会，各支撑单位、

团体会员单位，各有关单位和个人：

为了加强我国岩石力学与工程领域的学术交流，促进岩石

力学与岩土工程领域科技创新，经研究决定，于 2023 年 10 月

20-22 日召开 CHINA ROCK 2023 第二十次中国岩石力学与工程

学术年会。为更好地秉承“规模化、国际化、一体化”办会精

神，服务好广大岩石力学与工程相关领域在校学生和青年会员，

设立“主会场+中心会场+卫星会场”三级会场，北京设置主会

场和分会场，在京外设置各地中心会场，主会场及中心会场下

设若干个卫星会场。

中国岩石力学与工程学会历来重视技术培训工作，CHINA

ROCK 大会自 2018年起设置技术培训，为广大科技工作者搭建了

良好的交流、合作平台，使新的科技成果为更多人所知，促进

了科技成果转化，提升了参与人员的科技水平，取得了良好的

社会效益。近年来，岩石力学与工程界的新理论、新软件、新

技术、新产品等如雨后春笋般涌现，并在诸多岩石工程建设领

域发挥了积极作用，但仍亟待进一步的推广、讨论和提升。CHINA

ROCK 2023 第二十次中国岩石力学与工程学术年会期间，将继续

开展技术培训工作。北京主会场及 13 个京外中心会场均可设置

技术培训班，由大会组委会统一管理。培训班收费标准可根据

实际商定，相关费用由学会统一收支。现公开征集培训内容，

截止日期：2023 年 9 月 15 日。

联系人：王学滨   13941824926

Email：chinarock_csrme@163.com

附件：第二十次中国岩石力学与工程学术年会培训班申报表

中国岩石力学与工程学会

二○二三年九月四日

第二十次中国岩石力学与工程学术年会培训班申报表

请请尽尽快快将将此此表表发发送送至至联联系系人人：：王王学学滨滨（（邮邮箱箱：：wwxxbbbbbb@@226633..nneett））、、包包

小小华华（（nnaannccyyaaddaammss@@116633..ccoomm））,,邮邮件件主主题题请请标标明明““培培训训班班申申报报””。。

申报人  是否学会会员

职    称  职    务

手    机  电子邮箱

单位名称

通讯地址

培训主题  预计人数

计划收费

标准（可不

收费，场租

自行负担）

培训地点（北京主会场

或 13 个中心会场，任

选一）

申报人简

介（400

字）

培训背景

和内容（语

言精练，条

理清楚）

培训背景（建议 500 字）：

培训内容：

1、

2、

3、

4、